
Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: pk@aop.ba , аор@аор.Ьа 
интернет адрес: http://www.aoD.bQ

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ______________________ _________________
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00042
Поделение: ... . у
Изхоляш номер: 0т~00'~ Т~ от дата
Коментар на възложителя:
Към преписка № 0 0 2 1 0 -2 0 1 5 -0 0 0 4

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
Публичен 

ПСекторен __________________
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
М инистерство на т р а н с п о р т а , 000695388
информационните техн ол оги и  и съобщ енията
Пощенски адрес:
у л . Дякон И гнатий № 9
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1000 BG
Лице за контакт: Телефон:
Ц ветелина Х антова 02 9409392
Електронна поща: Факс:
m a i lS m t i tc .g o v e r n m e n t .b g 02 9885094
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
h t t p s : / /w w w .m ti tc . g o v ern m en t .b g
Адрес на профила на купувача (URL):
h t t p s : / /w w w .m ti tc . govern m en t .b g /p k /
I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)
^Министерство или друг държавен орган, □  Публичноправна организация

включително техни регионални или местни
подразделения

ПНационална агенция/служба □Европейска институция/агенция или
международна организация

□Регионален или местен орган П Друг тип:
П Регионална или местна агенция/служба
I.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)
□Обществени услуги □Настаняване/жилищно строителство и места

за отдих и култура
[~~[ Отбрана □Социална закрила
□Обществен ред и сигурност □Отдих, култура и вероизповедание
□Околна среда □Образование
П Икономически и финансови дейности ЕЗДруга дейност: транспорт, информационни

технологии и съобщения
ПЗдравеопазване
I.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)
П Производство, пренос и разпределение на газ □Железопътни услуги

и топлинна енергия
□Електрическа енергия □Градски железопътни, трамвайни,

тролейбусни или автобусни услуги
ПДобив на газ или нефт П  Пристанищни дейности

УНП: 2с 104R>9.<J94e-40ed-b729-8a 136ffire<kS I

mailto:pk@aop.ba
http://www.aoD.bQ
https://www.mtitc.government
https://www.mtitc.government


(

Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

□Проучване и добив на въглища или други □Летищни дейности
твърди горива

□Вода □Друга дейност:
П  Пощенски услуги
РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА______________________________________________________________
П.1) Обект на поръчката
Г~] Строителство________ ^Доставки____________ ПУслуги____________________________________
11.2) Процедурата е открита с решение
No: РМФ-73 от 20/05/2015 дд/мм/гпт_______________________________________________________
11.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
002i0-20i5-Q004(nnnnn-yyyy-xxxx)__________________________________________________________
11.4) Описание на предмета на поръчката
Открита процедура з а  склю чване на рамково споразум ение с няколко 
оп ер ато р а  за  в ъ зл а га н е  на ц ен тр ал и зи р ан а  общ ествена поръчка за  нуждите 
на органи  на ц ен тр ал н ата  в л а с т  и ВРБ с предмет "Д оставка  на кан ц еларски  
м атери али " с  две  обособени позиции: 1 .Д оставка  на кан ц еларски  
м атери али ; 2 . Д оставка  на пликове и бланки .

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.i) Номер на договора: Д-з от 05/ 01/2016 дд/мм/гггг
III.2) Договорът е сключен след
□процедура за възлагане на обществена поръчка 
ЕЗрамково споразумение 
Пдинамична система за доставки 
Пквалификационна система__________________
III.3) Изпълнител по договора
Официално наименование:
Ронос ООД

Национален регистрационен номер:
831176328

Пощенски адрес:
бул . А лександър Стамболийски № 84, офис 3 8 -39
Град:
София

код NUTS: 
BG411

Пощенски код: 
1303

Държава:
BG

Електронна поща: 
z o p 0 o f f ic e m a r k e t . bg

Телефон:
02 4893131

Интернет адрес: (URL)
h t t p : / / w w w .o f f ic e m a rk e t . b g /

Факс:
02 8221900

Д а М  He IИзпълнителят е МСП
Поръчката е възложена на обединение Д а Р  He£g
Ш.4) При изпълнението участват подизпълнители Д а „Р ,Н е 8

Официално наименование Дейност, изпълнявана от 
подизпълнителя

Дял на участие 
на
подизпълнител 
я (% от
договора)_____

III.5) Предмет на договора
„Д оставка  на пликове и бланки  з а  нуждите на М инистерство на т р а н с п о р т а , 
информационните техн ол оги и  и съобщ енията" по у с л о в и я та  на Рамково 
сп оразум ен и е № СПОР-41 7 /0 2 .1 0 .2 0 1 5  г .  на ЦООП с предм ет „Д оставка  на 
кан ц ел арски  м ате р и ал и " , об особен а  позиция № 2
III.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци:_____
или
начална дата 05/ 01/2016 дд/мм/гггг 
крайна дата 31/ 12/2017 дд/мм/гпт

. или дни (от сключване на договора)

Ш.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 1 8 3 7 .6 9
Разменен курс към BGN:

Валута: BGN

УНП: 2cl04fb9'd94e-40ed-b729-8al36ffae<ic8 2

http://www.officemarket


r

Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, Да □  Не ЕЗ
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.______________________________________

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
^договорът е изпълнен 
□договорът е предсрочно прекратен
Цдоговорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение 
Пдоговорът е унищожен______ ______________________________
IV.i) Дата на приключване:
14/ 12/2017 дд/мм/гггт
IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е  приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)
ГУ.З) Договорът е изменян________________________________________ Да Q  Не 55

Променено Преди промяната След промяната Правно основание 
условие от за промяната 
договора_______________________________________________________

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Да 53 Не □
Договорът е изпълнен със забава от_________ месец(а) или_________ дни от крайния срок на
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)
IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да Q  Не СЙЗ
Изпълнението е 54 % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):
И зпълнението на д о го в о р а  е с ъ о б р азн о  з а я в е н о т о  от Възлож ителя
(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)____________________________________
IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 9 9 2 .4 0  Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени Да □  Не S 3 
неустойки
I 1 от изпълнителя Размер:_________Валута:_________
П от възложителя Размер:_________ Валута:_________
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

я
VI: ДАТА на изпращане i|a настр

1 1
Дата: 04/ 01/2018 дд/мм/ит \
VII: Възложител: * ■ / \ % \

Е ” (р " Г Л о т .  4.12, т / о т З Щ

УНП: 2с 104ft>9-d94e-40ed'b729-8a 136ffaedc8



Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

VII.2) Длъжност:
Г лавен  с е к р е т а р  на М инистерство на т р а н с п о р т а , информационните 
техн ол оги и  и съобщ енията

УНП: 2cl04(59-d94c-40cd-b729-8al36ffaedc8 4


